

Schjønning Holding ApS

CVR nr.: 28 67 07 61

H.C. Ørstedes Vej 12, 3. th.
1879 Frederiksberg C

Årsrapport 2022 (16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 18. juli 2023

Dirigent
Jan Martin Schjønning

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Resultatopgørelse 4

Balance 5

Noter 7

Anvendt regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schjønning Holding ApS
H.C. Ørsteds Vej 12, 3. th.
1879 Frederiksberg C

CVR nr.

28 67 07 61

Stiftet:

14. november 2006

Hjemsted:

Frederiksberg

Regnskabsår:

1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Jan Martin Schjønning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for driftsselskaber inden for restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr -75.662 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. -2.014.077. Resultatet anses som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-8.438	-10.384
Driftsresultat		-8.438	-10.384
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	43.639
Finansielle omkostninger	1	-87.399	-75.112
Ordinært resultat før skat		-95.837	-41.857
Skat af årets resultat	2	20.175	18.805
Årets resultat		-75.662	-23.052
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.662	-23.052
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-75.662	-23.052

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	14.782	14.782
Finansielle anlægsaktiver		14.782	14.782
Anlægsaktiver		14.782	14.782
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.638	0
Udskudt skatteaktiv	4	31.340	23.803
Tilgodehavender		43.978	27.803
Omsætningsaktiver		43.978	27.803
Aktiver i alt		58.760	42.585

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022	2021
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.139.077	-2.063.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	5	-2.014.077	-1.938.415
Anden gæld	7	1.882.195	1.802.334
Langfristede gældsforpligtelser		1.882.195	1.802.334
Gæld til pengeinstitutter		0	502
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.986	74.915
Anden gæld		95.656	103.249
Kortfristede gældsforpligtelser		190.642	178.666
Gældsforpligtelser		2.072.837	1.981.000
Passiver i alt		58.760	42.585
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter	7		

Noter

	2022	2021		
1 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.508	4.495		
Øvrige renteomkostninger	83.891	70.617		
	87.399	75.112		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-12.638	0		
Årets regulering af udskudt skat	-7.537	-18.805		
	-20.175	-18.805		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	14.782	39.782		
Årets tilgang	0	0		
Årets afgang	0	-25.000		
Kostpris ultimo	14.782	14.782		
Værdireguleringer primo	0	-25.000		
Årets værdireguleringer	0	25.000		
Værdireguleringer ultimo	0	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.782	14.782		
	Ejerandel	Selskabs-	Årets	Egenkapital
Karma Food ApS, Frederiksberg	100%	kapital	resultat	
		50.000	495.432	-213.309
		50.000	495.432	-213.309

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat primo	23.803	4.998
Regulering af udskudt skat i året	7.537	18.805
	<u>31.340</u>	<u>23.803</u>
5 Egenkapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	-2.063.415	-2.040.363
Forslag til årets resultatfordeling	-75.662	-23.052
Overført resultat ultimo	<u>-2.139.077</u>	<u>-2.063.415</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-2.014.077</u>	<u>-1.938.415</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 1.000 stk. a nom. 125 kr.	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Karma Food ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Nærtstående parter

Selskabets anpartshaver har erklæret, at mellemregningen ikke vil blive krævet indfriet fra regnskabets afslutning og 12 måneder frem.
